



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rønnow El ApS

Dyvels Krat 3, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 34 47 89 96

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Carsten Rønnow  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rønnow El ApS  
Dyvels Krat 3  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 34 47 89 96  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
1. regnskabsår

### Direktion

Carsten Rønnow, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive elvirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 338.080 kr. mod 528.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.938 kr. mod -4.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>338.080</b>	<b>528.802</b>
2 Personaleomkostninger	-403.881	-511.244
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.600	-16.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>-82.401</b>	<b>958</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.939
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.994	-11.347
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.395</b>	<b>-5.450</b>
3 Skat af årets resultat	14.457	926
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.938</b>	<b>-4.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Disponeret fra overført resultat	-74.938	-74.524
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.938</b>	<b>-4.524</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.600	33.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.600	33.200
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.600</b>	<b>33.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
	Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.510	163.267
	Udskudte skatteaktiver	17.155	0
	Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	45.700
	Tilgodehavender i alt	67.665	208.967
	Likvide beholdninger	67.720	84.350
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>150.385</b>	<b>308.317</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>166.985</b>	<b>341.517</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-70.718	4.219
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.282</b>	<b>154.219</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	380
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>380</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.262	85.014
Selskabsskat	418	5.494
Anden gæld	125.023	96.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.703	186.918
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>157.703</b>	<b>186.918</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>166.985</b>	<b>341.517</b>



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.600	16.600
	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	301.958	455.242
Andre omkostninger til social sikring	67.733	45.533
Personaleomkostninger i øvrigt	34.190	10.469
	<b>403.881</b>	<b>511.244</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	418
Årets regulering af udskudt skat	-17.535	-1.344
Regulering af tidligere års skat	3.078	0
	<b>-14.457</b>	<b>-926</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.994	11.347
	<b>6.994</b>	<b>11.347</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	83.000	83.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>83.000</b>	<b>83.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-49.800	-33.200
Årets afskrivninger	-16.600	-16.600
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-66.400</b>	<b>-49.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>16.600</b>	<b>33.200</b>



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	4.220	78.743
Årets overførte overskud eller underskud	-74.938	-74.524
	<b>-70.718</b>	<b>4.219</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	70.000	0
Udloddet udbytte	-70.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
	<b>0</b>	<b>70.000</b>


